

CR 01033 CONSO GRAND MARE - BILAN GLOBAL

23/09/2008 18:17:54

Chiffres TTC en €

FEUR Dominique

CPA - Régulé TTC
Arrêté au 30/06/2008

Intitulé	Bilan	Réalisé	Fin 2006	2007	2008					2009					2010	2011	2012	2013		Bilan			
	Approuvé	Total	Année	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	Année	Année	Année	Au delà	HT	TVA	TTC	Ecart	
20 Encaissement	905 000	905 000	669 700	235 300						1 500 000			700 000	2 200 000					3 105 000		3 105 000	2 200 000	
201 Avance	905 000	905 000	669 700	235 300						1 500 000			700 000	2 200 000					3 105 000		3 105 000	2 200 000	
5 TVA																							
500 TVA Remboursée																							
FINANCEMENT	-324 230	3 925 770	6 440 470	-1 014 700	-1 250 000	-250 000	-250 000	5 750 000	4 000 000	250 000	-250 000	-250 000	450 000	200 000	-2 392 071	-3 211 675	-2 734 758	-1 611 496			-324 230	-324 230	
TRESORERIE				-4 281 595	-6 658 778	-5 563 154	-5 286 311	742 420	742 420	101 145	1 344 974	670 512	30 740	30 740	-54 256	573 062	755 956						
TVA sur dépense	6 939 980	3 100 854	1 433 928	952 812	450 063	264 051	344 205	302 651	1 360 970	146 049	159 547	258 217	379 751	943 564	823 258	229 638	-1 188	51 647					
TVA sur recette	2 481 357	1 027 160	561 881	233 046	192 692	39 540	8 604	56 675	297 511	3 734	59 550	104 559	75 005	242 848	337 783	447 701	590 679						
TVA sur financement	-324 230	-324 230	-324 230																				
TVA période		-2 397 924				-2 397 924	-335 601	-245 976	-2 979 502	-142 315	-99 997	-153 658	-304 746	-700 716	-485 475	218 063	591 867	-51 647					
TVA déclarée (CA3)							-2 733 525	-245 976	-2 979 502	-142 315	-99 997	-153 658	-304 746	-700 716	-485 475	218 063	591 867	-51 647					
Dépenses TTC	51 969 036	25 074 586	13 210 690	6 878 871	3 159 607	1 825 418	2 369 970	2 402 062	9 757 057	1 119 039	1 156 834	1 774 605	2 872 991	6 923 470	5 842 998	1 949 489	687 978	764 522					
Recettes TTC	47 510 210	15 585 662	6 875 854	3 506 342	2 032 424	3 171 042	163 288	2 550 183	7 916 937	85 449	2 550 666	1 196 485	1 478 474	5 311 074	7 691 757	6 007 305	4 197 497	1 568 416					
Amortissements	9 229 230	4 979 230	2 229 230	1 250 000	1 250 000	250 000	250 000	250 000	2 000 000	1 250 000	250 000	250 000	250 000	2 000 000	2 392 071	3 211 675	2 734 758	1 611 496					
Mobilisations	8 905 000	8 905 000	8 669 700	235 300				6 000 000	6 000 000	1 500 000			700 000	2 200 000									
Clients																							
Fournisseurs																							
TRESORERIE PERIODE	-4 783 056	-5 563 154	105 634	-4 387 229	-2 377 183	1 095 624	276 843	6 144 097	5 139 382	-641 275	1 243 829	-674 462	-639 772	-711 680	-57 837	628 079	182 893	-755 955					
TRESORERIE CUMUL				-4 281 595	-6 658 778	-5 563 154	-5 286 311	742 420	742 420	101 145	1 344 974	670 512	30 740	30 740	-54 256	573 062	755 956						